Dane aktualne na dzień: 22-05-2024 03:00
Link do produktu: https://lmnshop.pl/zasilacz-mean-well-pwm-120-12-120w12v-ip67-p-275.html
Zasilacz Mean Well
PWM-120-12 120W/12V IP67
Cena 198,99 zł
Numer katalogowy Z-MW-PWM12012
Opis produktu
Zasilacz impulsowy LED renomowanej firmy Mean Well
W pełni profesjonalne zasilacze impulsowe serii PWM marki Mean Well to wysokiej klasy urządzenia w hermetycznej
polimerowej obudowie ze stopniem ochrony IP67 oraz funkcją ściemniania 3w1 (1~10VDC, PWM oraz rezystor).
Dzięki swojej budowie znakomicie sprawdzą się w różnego rodzaju aplikacjach LED, zajmują stosunkowo mało miejsca, a
dzięki wysokiej szczelności mogą pracować nawet w warunkach o podwyższonej wilgotności.
Znajdzie zastosowanie do taśm LED i żarówek: G4, MR11, MR16, oczek wodnych, kasetonów reklamowych i innych
PWM w wersji 120 to:
aktywny układ PFC
szeroki zakres napięcia zasilania: 90~305VAC, 127~431VDC
funkcja ściemniania 3 w 1 (0~10VDC, PWM, rezystancja)
pobór mocy w stanie bez obciążenia
stałe napięcie wyjściowe niezależnie od obciążenia
Producent: Mean Well
Model: PWM-120-12
Moc: 120W
Napięcie: 12V DC
Prąd: 10A
Klasa wodoszczelności: IP67
Sprawność: 88%
Temperatura pracy: -40 ° to + 90 °
Wymiary: 191*63*37.5 mm (D*S*W)
Zabezpieczenia: Przepięciowe/Przeciążeniowe/Zwarciowe/Termiczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold